
 

 

 

 
 

Miejscowość 34-730 Mszana 
Dolna 

, dnia 10.03.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Mszana Dolna Czesław Drąg 

Spadochroniarzy 6 

34-730 Mszana Dolna 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remont drogi gminnej 604301K w km od 0+717,50 do km 1+480,00 w miejscowości Kasina 
Wielka Gmina Mszana Dolna 

Numer postępowania ZP.271.3.2025.PK 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy - oferty dodatkowe 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1064048 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

10-03-2025 godz
. 

11:30:00 w Urząd Gminy Mszana Dolna 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont drogi gminnej 604301K w km od 0+717,50 do km 1+480,00 w miejscowości 
Kasina Wielka Gmina Mszana Dolna 

2.464.697,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Remont drogi gminnej 604301K w km od 0+717,50 do km 1+480,00 w miejscowości Kasina 
Wielka Gmina Mszana Dolna 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres udzielonej gwarancji 
40% 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

1. OMEGA Zakład Sieci Wod.- 
Kan. Sp. z o.o. 
Cechowa 7F 
30-614 Kraków 

2 868 246,86 zł 72 miesiące 
 

2. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych " Duda" 
Grażyna Duda  
Łostówka 121 
34-730 Mszana Dolna 

1 808 761,56 zł 72 miesiące 
 

3. F.H.U. KADBUD Kazimierz 
Dudzik  
Ogrodowa 10 
34-730 Mszana Dolna 

1 947 075,24 zł 72 miesiące 
 

4. Przedsiębiorstwo Drogowo 
- Mostowe LIMDROG Sp. z 
o.o. Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe 
LIMDROG Sp. z o.o. 34-600 
Limanowa, ul. Matki Boskiej 
Bolesnej 87 
M.B.Bolesnej 87 
34-600 Limanowa 

1 813 000,00 zł 72 miesiące 
 

5. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo - Mostowych S.A.  
Jagodowa 55 
33-300 Nowy Sącz 

2 559 933,92 zł 72 miesiące 
 

6. ViaSTRADA Sp. z o.o.  
Szlak 77/222 
31-153 Kraków 

1 937 250,00 zł 72 miesiące 
 

7. ZIBUD Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowa 
Marcin Zawisza 
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica 

2 042 486,23 zł 72 miesiące 
 

8. PROFEXIM Sp.j. H.J.Duda  
Chodkiewicza 9/4 
31-532 Kraków 

1 924 793,80 zł 72 miesiące 
 

9. Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo 
produkcyjno Usługowo 
Handlowe JANDA Janina 
Duda 
Łostówka 271 
34-730 Mszana Dolna 

1 827 000,00 zł 72 miesiace 
 

10. STRABAG Infrastruktura 
Południe Sp. z o. o. 
ul. Wyścigowa 58 

2 346 645,43 zł 72 miesiące 
 

 
 

strona 2 



 

 

 

 

53-012 Wrocław 

11. Podhalańskie 
Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe S.A.  
ul. Szaflarska 102 
34-400 Nowy Targ 

2 645 353,36 zł 72 miesiące 
 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący komisji Wacław Zoń 

2. Członek komisji Czesław Drąg 

3. Członek komisji Jarosław Jurczak 

 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 
 

strona 3 


